Club de Natation La Chaux-de-Fonds
RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 2

La Chaux-de-Fonds 22.03.2025

Apercu des résultats

Nom, Prénom

BAECHLER Mélissa

BECKER Naomi

BURKI Camille

ERARD Lola

ERARD Mathis

FAVRE Elynn

FERREIRA Eva

LA GROTTERIA Kayli

MOTTAZ Olivia

NOEL Héloise

ROBERT Lucas

Année de n.

14 .

13:

14 .

14 .

14 .

14 .

14

13:

14 .

13:

14 .

Discipline

50 Brasse
100 4 nages
200 Libre

400 Libre
50 Brasse
200 4 nages

50 Dos

50 Brasse
100 4 nages
200 Libre

50 Brasse
100 4 nages
200 Libre

50 Brasse

100 4 nages
200 Libre

50 Brasse
100 4 nages
200 Libre

50 Brasse
100 4 nages
200 Libre

400 Libre
50 Brasse
200 4 nages

50 Brasse
100 4 nages
200 Libre

400 Libre
50 Brasse
200 4 nages

50 Brasse
100 4 nages
200 Libre

BURKI Camille
MOTTAZ Olivia

FERREIRA Eva
NOEL Héloise
ERARD Mathis

LA GROTTERIA Kayli

4 x 50 4 nages Dames

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

Total 34 résultats individuels, performance moyenne: 104,5%

0 nouveau(x) record(s), 23 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: BECKER Naomi, 400 Libre 6:29.67
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Temps

48.05
1:28.27
2:50.22

6:29.67
54.94
3:30.40

44.45
47.01
1:29.22
2:57.04

48.68
1:29.14
2:50.53

50.73

1:28.17
2:42.36

45.19
1:23.30
2:43.19

51.36
1:36.41
3:06.97

5:17.92
38.14
2:46.45

49.81
1:38.30
3:19.15

5:33.09
42.91
2:57.46

44.68
1:21.72
2:44.64

ERARD Lola
BECKER Naomi

BAECHLER Mélissa
OMEROVIC Benjamin

FAVRE Elynn
ROBERT Lucas

Ronde Ancien PB.

49.87
1:36.11
2:49.52

7:10.18
56.45
3:47.79

42.73
48.24
1:30.18
2:57.87

49.38
1:29.49
2:51.83

49.63

1:32.75
2:40.69

46.63
1:23.22
2:42.55

52.06
1:33.00
3:10.84

5:33.30
38.19
2:51.03

49.75
1:45.56
3:08.05

5:35.05
46.04
3:01.81

44,22
1:24.53
3:01.22

45.51
38.38

45.27
41.94

37.45
32.61

Petit bassin (25m)

Diff.

108%
119%
99%

122%
106%
117%

92%
105%
102%
101%

103%
101%
102%

96%
111%
98%

106%
100%
99%

103%
93%
104%

110%
100%
106%

100%
disqg.
89%

101%
115%
105%

98%
107%
121%

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

3 2:58.49

4 2:59.08

2 2:26.67



